
CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale 

Prot. 0003828/U del 25/07/2022 12:09:49 

 

 

 

 

    
M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

 

 
 

Al Personale docente dell’Istituto 
All’Albo on line 

Sito WEB della scuola 
PROGETTO PON 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-193 
PROGETTO PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-226 

 
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 PON per la Scuola - Progetto PON “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) – programma operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse 1- Istruzione- Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 
10.2.2. e 10.3.1- Avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti (apprendimento e socialità) 

 

CODICE PROGETTI: 10.1.1A - FSEPON-PU-2022-193- CUP: H51I22000030001 
10.2.2A - FSEPON -PU-2022-226 - CUP: H51I22000040001 

 
Vista la normativa vigente in materia di FSE; 
Viste le Disposizioni ed istruzioni per le attuazioni delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014-2020 
Visto il proprio bando per il reclutamento delle figure di sistema prot. n.3666/U del 11/07/2022 
Preso atto delle disponibilità ad assumere incarichi per la Gestione del Piano, pervenute entro il 
termine del 18 luglio 2022 fissato dal detto bando interno per la selezione delle   figure 
funzionali 
Viste le istanze dei candidati all’incarico di referente per la valutazione; 
Viste le risultanze del Bando Pubblico per facilitatore e valutatore risultanti dal verbale GOP n. 2 del 
18/07/22 e la relativa graduatoria per la selezione della figura di referente per la valutazione 
Ritenuto di doversi procedere all’assegnazione dell’incarico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DECRETA 

1. E’ APPROVATA la graduatoria riferita al bando di ricerca per la figure di referente per  la 
valutazione 

2. E’ nominato Referente per la valutazione l’ins. LE GROTTAGLIE Pasqua nata a Fasano (BR) il 

21/11/1983 e residente in  Fasano (BR) alla via Passavalli 20 – C.F. LGRPSQ83S61D508G - 

3. Il Gruppo Operativo di Piano è così costituito: 
 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Vita VENTRELLA 

DSGA Dott. Giuseppe LONGO 

Referente Valutazione Ins. Pasqua LE GROTTAGLIE 

 
 

  Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it  

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 

   
M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

 

 

Il GOP sarà integrato con i Tutor d’Obiettivo che saranno nominati a seguito di relativo bando e 

successiva determina. 

 
Il compenso stabilito dal progetto per il referente per la valutazione è di 1.625,40 euro 

omnicomprensive corrispondenti a 70 ore da rendicontare dettagliatamente e pagate a euro 23,22. 

Il Referente per la valutazione deve garantire il completamento del progetto anche se le ore 

effettivamente rese dovessero essere molto maggiori. 

Si ricorda inoltre che il suddetto compenso è onnicomprensivo e rimane sempre lo stesso, anche se le 

ore effettivamente rese dovessero essere molto maggiori. Il presente decreto è pubblicato all’albo On 

Line del sito web www.collodifasano.edu.it. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(prof.ssa Vita VENTRELLA) 

Firmato da: 

Vita VENTRELLA 
25/07/2022 12:14:04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it  

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

http://www.collodifasano.edu.it/
http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it

